

31 Mayıs 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

01-Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi 4. Sınıf öğrencisi Asel Sezi KEDİCİ'nin Fakültemiz Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalında Klinik Uygulama yapma isteği uygun görüldü.

02-Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Sercan YETEREL'in Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık, Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nden almış olduğu sağlık raporu kabul edildi, 3. Sınıf 6. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmesi uygun görüldü.

03-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Cemal CİNGİ'nin 10-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında Alexandria-Mısır'da düzenlenecek olan Mısır KBB Derneği Yıllık Toplantısı'nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

04-Yönetim Kurulu'nun 10 Mayıs 2018 gün ve 19/01 sayılı kararı ile 05-11 Haziran 2018 tarihleri arasında Goa-Hindistan'da düzenlenecek olan İndia Microbiota Forum Toplantısı'na konuşmacı olarak katılmak üzere görevlendirilen Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ener Çağrı DİNLEYİCİ'nin görevlendirilmesinin iptali uygun görüldü.

05-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Meltem DİNLEYİCİ'nin 02-06 Eylül 2018 tarihleri arasında Prag-Çekya'da düzenlenecek olan Uluslararası Çocuk İhmal ve İstismarı Kongresi'nde poster bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

06-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Çiğdem ÇENGELLİ ÜNEL'in 29 Haziran-08 Temmuz 2018 tarihleri arasında Kyoto-Japonya'da düzenlenecek olan 18. Dünya Temel ve Klinik Farmakoloji Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

07-Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Şule AYDIN'ın 06-12 Temmuz 2018 tarihleri arasında Berlin-Almanya'da düzenlenecek olan 11. Avrupa Nörobilimler Topluluğu Federasyonu Kongresi'nde (FENS) poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

08-30.08.2018 tarihinde yaş haddi nedeniyle emekliye ayrılacak olan Prof.Dr.Ant Metin ATASOY'un Üniversitemiz Senatosunun 25.05.2018 gün ve 08/05 sayılı kararıyla Emeklilik Yaş Haddini doldurmuş öğretim üyelerinin sözleşmeli olarak çalıştırılmasına ilişkin kriterlerin 3. Maddesinin 2. Fıkrasında belirtilen kriteri yerine getirdiği tespit edildiğinden, İlgilinin Sözleşmeli olarak 1 (bir) yıl süre ile çalıştırılmasının Rektörlük Makamına önerilmesi uygun görüldü.

09-Eskişehir Devlet Hastanesi'nde Algoloji Uzmanı olarak görev yapmakta olan Dr.Ayca GÜNER EKİCİ'nin "Nörostimülasyon, Yeni Girişimsel Tedaviler Uygulaması" konusunda eğitim almak üzere Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı/Algoloji Bilim Dalı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.